Superior Tribunal de Justiça

TERCEIRA TURMA

EDITAL DE TRANSFERÊNCIA DE SESSÃO

 Faço público, para conhecimento
dos interessados, que a sessão Ordinária da TERCEIRA TURMA do Superior Tribunal de Justiça,
prevista para o dia 6 de junho de 2023, fica transferida para o dia 13 de junho de 2023, terça-feira, às 10
horas, para julgamento de processos em mesa, adiados ou  constantes de pautas a publicar.

Publique-se.Registre-se.

Brasília, 23  de maio  de 2023

MINISTRO  RICARDO VILLAS BÔAS CUEVA
Presidente  da Turma

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 24 maio 2023)
Edição nº 3640 - Brasília, Disponibilização: terça-feira, 23 de maio de 2023   Publicação: quarta-feira, 24 de maio de 2023
Código de Controle do Documento: 64E7B4C2-FC90-4DEE-9718-039EE69950CA